

SAMSUN'DA İLK KEZ DÜZENLENDİ

ATAKUM Belediyesi ve OMÜ iş birliğinde, Atakum Kent Meydanı'ndaki Çocuk Şenliği alanında Samsun'da ilk defa 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Uluslararası Resim Çalıştayı gerçekleştirildi.

"Barışı Resmediyorum" isimli, OMÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sena Sengir Aydın küratörlüğündeki çalıştayda Türkiye, Portekiz, Romanya, Estonya ve Polonya'dan bir araya gelen 36 çocuk etkinlik alanında barış resimleri yaptı. Çocukları çalıştay esnasında ziyaret eden ve dev bir tuvalde hep birlikte ortak çalışılan resme fırça dokunuşlarıyla katkı veren Atakum Belediye Başkanı Av. Cemil Deveci, "Bu bayramın bir başka coşku veren özelliği de var. Dünyada ilk kez bir milli bayram çocuklara armağan edilmiş. O nedenle tüm çocuklara emanet edilen bu bayramı büyük bir coşkuyla Uluslararası Sanat Çalıştayı ile bütünleştirerek kutluyoruz. Dört Avrupa ülkesinden çocuklarımız, öğretmenleri ile burada. Çocuklarımızla birlikte barışın resmini çiziyoruz ve barış talebimizi İstiklal Savaşı'nın ilk adımının atıldığı

bu kentten tüm dünyaya ilan ediyoruz. Barışın sözcüsü, takipçisi ve bu ülkenin geleceği bu çocuklar" diye konuştu.

'İLK OLMA NİTELİĞİ TAŞIYOR'

Çalıştay Küratörü Doç. Dr. Sena Sengir Aydın ise, "Atatürk bu bayramı bütün dünya çocuklarına armağan etti. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı şimdiye kadar hep daha ulusal olarak kutlandı. OMÜ Vakfı Koleji olarak, 'Bu bayram bütün dünya çocuklarına hediye edildi' dedik ve ERASMUS projesiyle 4 ülkeyi davet ettik. Bütün çocuklar kardeşçe hep birlikte resim yapıyorlar. Bu projemiz aynı zamanda ilk olma niteliği taşıyor. Çocuk çalıştayı çok yapılıyor; lakin 'Uluslararası 23 Nisan Çocuk Çalıştayı' ilk defa yapıldı. O nedenle çok gururluyuz. Çocuklar bayramı coşkuyla kutluyorlar. Birbirleri ile iletişim kurmak adına telefonlar alıyorlar,



Doç. Dr. Sena Sengir Aydın



internetten sosyal medya hesaplarını istiyorlar. Birlikte güzel fotoğraflar çekiniyorlar. Çok güzel bir şekilde birbirleri ile kontak halinde kalabilecekler. Bu açıdandan da çok kıymetli. Bu proje kültürlerarası ilişkilerin başlangıcı oldu." ifadelerini kullandı. Avrupa ülkelerinden çalıştaya katılan çocuklar, Atakum'da olmaktan ve etkinlikte hep birlikte resim yapmaktan çok mutlu olduklarını söyledi. Çalıştayda yapılan resimler ise Yeşilyurt Alışveriş ve Yaşam Merkezi'nde sergilendi.



BİRBİR HABER İL ANDIR